MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS GUANAMBI
Distrito de Ceraíma, s/n – Zona Rural – CX Postal 09 – CEP: 46430000 – Guanambi-BA

EDITAL N.º 45/2023 DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

A Comissão organizadora do processo de Seleção de Tutores de Pares Bolsistas para acompanhar

alunos vinculados ao Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE,

constituída pela Portaria 76/2023, de 31 de agosto de 2023, TORNA PÚBLICO o Horário de

entrevista pós recurso - 2ª Etapa:

Local: Sala do NAPNE.

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - 5º SEMESTRE

DISCIPLINA: BIOQUÍMICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Géssica Gabriela Santana da Silva 18/10 - 08:30

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO - 3AII

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Gustavo Santos Pinto 18/10 - 10:00

Núbia Brito Primo 18/10 - 10:10

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO - 3AII

DISCIPLINA: FÍSICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Gustavo Santos Pinto 18/10 - 10:00

Núbia Brito Primo 18/10 - 11:30

Maria Heloisa Souza Meira 18/10 - 10:10

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO:TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO - 3AB

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Antone Jardel Martins Reis 18/10 - 09:10

Alexssander Carvalho Ribeiro 18/10 - 09:20

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA INTEGRADO - 3AB

DISCIPLINA: QUÍMICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Antone Jardel Martins Reis 18/10 - 09:10

Alexssander Carvalho Ribeiro 18/10 - 09:20

TUTORIA DE PARES ACADÊMICA BOLSISTA
CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO - 3BA

DISCIPLINA: PORTUGUÊS

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Alexandre Carvalho Ribeiro 18/10 - 09:30

Carlos Gabriel Silva Lima 18/10 - 09:40

Alisson Francisco de Oliveira dos Santos 18/10 - 09:50

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA BOLSISTA

CURSO: SUBSEQUENTE EM AGRICULTURA - 3BC

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Douglas Ian Nogueira Santos 18/10 - 10:20

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA BOLSISTA

CURSO: SUBSEQUENTE ZOOTECNIA - DEPENDÊNCIA SUINOCULTURA/ESTÁGIO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Shirley Souza Sena 18/10 - 10:30

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA BOLSISTA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO - 1AII

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Francielly da Paz Souza 18/10 - 10:40
Yasmin Andrade Souza 18/10 - 10:50

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO - 2BII

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Lívia Trindade Vilasboas 18/10 - 11:00

TUTORIA DE PARES SOCIOPEDAGÓGICA

CURSO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - 2AA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) DATA/HORÁRIO

Graziele Fernandes Cardoso 18/10 - 11:10
Maiane Santos Pardinho 18/10 - 11:20

Guanambi, 16 de outubro de 2023.

Comissão responsável pelo Processo Seletivo da Tutoria de Pares
Original assinada